Reg. bull. V. 200.

50. In supereminenti.
- Urban. VIII, petente Leopoldo archi-

duce Austriae, episcopo Vratislavien. committit ut collegium ab

archiduce Carolo ecclesiarum Brixien. et Vratislavien. administra-

tore in oppido Nissa Vratislavien. dioeceseos pro S. I. fundatum
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cum publica universitatis facultate apostolica auctoritate confirmet.

R. ap. S. M. M X Sept. 1626 P an. IV.

Bull. Rom.

51. Noverint universi. - Concessio pallii P. Stephano de Britto

electo archiepiscopo Cranganoren. seu Angamalen. absenti, procu-

ratore Laurentio de Paulis S. I. - Attest. Caroli Ant. Vaccarii

S. caer. mag. et sed. apostolicae not.

XVE Sept. 1626 P. Urb. VIII an. IV.

Reg. bull. V. 202. b.

52. Noverint universi. - Concessio pallii P. Alphonso Meudez

electo patriarchae Aethiopiae absenti, eod. proc. et not.

XVII Sept, 1626 P. Uib. VIII an. IV.

Reg. bxdl. V. 203. b.

53. Congr. S. Off. - R. P. Didaco episcopo Iaponen. concessapro

sacerdotibus et ministris eccl. Iaponen. facultas ut durante perse-

cutione possint in missa sibi ipsi respondere ac ministrare, dum
non est qui sciat, ac ubi breviarium absque periculo ferre non pos-

sunt, recitare valeant ros. B. M. V. vel alias orationes et psalmos

quos memoria tenent. - Attest. Thomas de Federicis Not. subst.

f. V. d. 17 Sept. 1626.

Rug. bull. V. 206. b.

54. Alias a nobis. - Urban. VIII, citatis litt. suis : Religionis

zelus, ap. S. Pet. 30 ap. 1625 de professione post4 menses in Ord.

S. Ben. Congr. Hisp. ab Ant. Perdiguer S. I. per 30 annos habi-

tum gestare solito emittenda, exponente Praep. Gen. S. I.

quod d. Antonius, licentia obtenta transeundi ad de Monserrato

mouasterium O. S. B. in quo regularis viget observantia, in alio d.

Ord. monachorum claustralium monasterio, inter quos nulla viget

reg. obs. et qui seorsim in domib. privatis habitare et beneficia

ecclesiast. in titulum sive commendam obtinere solent, habitum

susceperit et professionem emiserit, mandat Ioanni Bapt. patri-

archae Antiocheno suo in Hisp. regnis Nuntio ut professionem

invalidam declaret cogatque vel Soc. habitum arbitrio Praep. Gen.

vel mon. reg. obs. habitum suscipere.
R ap. S. M. M. II Oct. 1626 P. an. IV.

Reg. bull. V. 204. b.
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55. A. F. R. M. Pastoralis officii.
- Urban. VIII Christifide-

libus in partibus Indiae Orient. commorantibus, quum ad Urbem

iubilaei tempore accedere minime potuerint, ecclesiam per Ordin.